



راهیابی نمایش ماهیار به جشنواره تئاتر ایثار

نمایش خیابانی «ماهیار» نوشته بهننا دوستی و کارگردانی امین پورمند به جشنواره ملی تئاتر ایثار راه یافت. این نمایش با بازی امین پورمند و پریسا کهکش پور کار گروه تئاتری از شهرستان شاهین شهر اصفهان است و قصه زن و شوهری است که فرزندشان در دفاع از مرزهای آبی خلیج فارس در دوران خدمت سربازی به شهادت رسیده و مادر از غم از دست دادن فرزندش مجنون شده و خیال می کند که فرزندش در نوزادی توسط آل ر بوده شده و... در هشتمین جشنواره تئاتر ایثار که از ۲۵ تا ۲۸ اردیبهشت ماه جاری به میزبانی استان گلستان برگزار می شود ده اثر نمایش خیابانی به رقابت می پردازند. اصباخر



جایزه منتقدین مونودرامای تونس به آلاء رسید

نمایش «آلاء» به نویسندگی و کارگردانی محمد کاظم تبار و بازیگری شیما جعفرزاده، که پیش از این در جشنواره دانشجویی و چهل و یکمین جشنواره تئاتر فجر، روی صحنه رفته بود، رتبه دوم بخش نقاد «منتقدین» جشنواره بین المللی مونودرامای تونس را از آن خود کرد. جشنواره مونودرامای تونس در این دوره با محوریت مقاومت و صلح در حالی برگزار شد که ۱۶ کشور دنیا در آن حضور داشتند. این بخش از جشنواره برگزیده‌هایی مجزا در کارگردانی، بازیگری و نویسندگی نداشت و لوح قدردانی و نشان ویژه خود را به بهترین آثار برای کامل ترین نمایش به لحاظ فنی، طراحی، بازیگری، متن، میزانشناسی و طراحی صحنه اهدا کرد. امهر



در نشست خبری جشنواره تئاتر

بچه‌های مسجد عنوان شد

اهدای جایزه ویژه

به نام فرج الله سلحشور

بررسی قرار گرفت که از این میان ۴۲ اثر به بازبینی حضوری رسید و در نهایت ۱۴ اثر به جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد راه یافت. وی همچنین یادآور شد: در طول برگزاری این جشنواره علاوه بر کارگاه‌های ویژه کارگردانی، با همکاری انجمن هنرهای نمایشی بافق دو کارگاه ویژه نمایشنامه‌نویسی و کارگردانی ویژه مسجد تعریف شده که دوره آموزشی نمایشی با حضور سیدحسین فدایی حسین و کارگاه کارگردانی با حضور نصرالله قادری خواهد بود. موتورچی ادامه داد: جایزه بازیگری این جشنواره شامل ۷ جایزه بازیگران خانم و ۷ جایزه ویژه بازیگران مرد خواهد بود. همچنین نویسندگی و کارگردانی سه برگزیده و در رتبه اول و دوم و سوم خواهد داشت و در طراحی بصری ۲ جایزه برگزیده و تقدیری خواهیم داشت. همچنین در این دوره از رویداد تئاتر مردمی بچه‌های مسجد دو پاسداشت خواهیم داشت و جایزه ویژه جشنواره به نام «فرج الله سلحشور» به گروه برتر جشنواره اهدا خواهد شد. در پایان این نشست خبری پوستر پانزدهمین جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد رونمایی شد. ایسنا

می خواهیم در این رویداد هنری مطرح کنیم این است که تئاتر، کار گروهی است و کار فردی نیست. وی ادامه داد: در جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد جایزه‌ها بیشتر گروهی هستند و یک جایزه ویژه مزین به نام «فرج الله سلحشور» خواهیم داشت که تئاتر را از مسجد آغاز کرد و بعد آثارش در جهان دیده شد. وی ادامه داد: آیین افتتاحیه این جشنواره ۱۸ اردیبهشت ماه در کنار مزار شهدای گمنام شهر بافق برگزار می شود و گروه‌های نمایشی یک اجرا در امامزاده عبدالله و سه اجرا در مساجد شهر بافق و یزد خواهند داشت. کوروش زارعی به جایزه ۳۰۰ میلیونی این رویداد هنری اشاره کرد و افزود: جایزه ویژه فرج الله سلحشور جایزه ۲۰ میلیون تومانی است که به ۵ گروه برگزیده اعطا خواهد شد. همچنین به گروه‌های برگزیده جایزه ۱۰ میلیون تومان اهدا می شود. مصطفی موتورچی دبیر جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد در ادامه این جلسه گفت: جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد از ۱۸ تا ۲۱ اردیبهشت ماه در بافق یزد برگزار می شود. وی افزود: ۱۸۰ اثر توسط هیات بازبین مورد

نشست خبری پانزدهمین جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد با حضور کوروش زارعی مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری و مصطفی موتورچی دبیر این رویداد هنری در سالن صفارزاده حوزه هنری برگزار شد. کوروش زارعی مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری درباره برگزاری پانزدهمین جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد اظهار کرد: احساس کردیم بچه‌های مسجد به بلوغ فکری رسیده‌اند و این رویداد می تواند خروجی خوبی برایمان داشته باشد و ما فعالان تئاتر مسجد را وارد شکل جدی تری از تئاتر می کنیم. وی تاکید کرد: چشم انداز جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد این بود که بچه‌های تئاتری را به رشد برساند تا این افراد به جشنواره تئاتر مقاومت، جشنواره تئاتر ایثار و حتی جشنواره بین المللی تئاتر فجر راه یابند و کم کم حضور خود را در جریان تئاتر کشور اعلام کنند. وی سپس به ضرورت و تلاش‌های انجام شده برای ورود تئاتر به روستاها پرداخت و افزود: آنچه ما در جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد در دستور کار قرار داده‌ایم گروه محوری است و آنچه

